А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

31.03.2021 г.                                                                                                        № 477

О награждении Бегуловой Т.Г.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за многолетний

добросовестный труд, эффективное выполнение своих должностных

обязанностей и в связи с 65-летием со дня рождения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке) Бегулову Татьяну Григорьевну, уборщика

служебных помещений отдела материально-технического снабжения и

хозяйственного обеспечения федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный технический университет».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин